
 

Zarządzenie Nr 19/2016 
Wójta Gminy Oksa 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie :powołania Gminnego zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania  
przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2016.446) oraz art.6 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015.1390))  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy  w rodzinie 
przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Oksie w osobach : 

1. Mirosława  Kwaterska    - koordynator Zespołu  -  Kierownik GOPS  Oksa 

2.  Maria  Supernat           - członek                   - Dyrektor  ZPO w Oksie 

3. Barbara  Wicher           - członek          - Dyrektor Szkoły Podst. w Węgleszynie 

4. Jolanta  Kot                 - członek          - Ośrodek Zdrowia w Oksie 

5. Przemysław Łaskawiec  - członek          - Posterunek Policji 

6. Bożena Dec                 - członek          - pracownik socjalny GOPS Oksa 

7. Marzena Włodarczyk     - członek          - asystent rodziny 

8. Ewelina Nowak – Trela  - członek          - pracownik GOPS Oksa 

9.Jolanta  Duda    - członek         - starszy kurator zawodowy rodzinny i  nieletnich 

10. Anna Pędziwilk  - członek      - przewodnicząca GKRPAiPN 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy nr 3/2013  z dnia 16 stycznia 2013 roku w sprawie 
powołania Gminnego zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy Oksa Nr 35/2014 z dnia z dnia 16 czerwca 2014 
roku.  

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Oksie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 


